13. Solutiones facte de tempore d. n. pape Benedicti XIII,
pontificatus sui anno primo, ... secundo... et post exitum
palacii ; frammento di conto (Reg. Aven. 299, fol. 42-47).

14. Soluciones facte de tempore d. n. pape B. XIII anno
primo, ecc. fino al 1405; apparentemente una versione piu
completa del precedente resoconto (Reg. Aven. 321, fol.
455-481).

15. Anno 1405 fuerunt extracte particule sequentes de
libris receptarum expensarum Camere Apostolice de an-
nis et pontificatibus inferius assignatis; 1381-1382 (Instr.
Misc. 5272, fol. 1-30)

16. Conto redatto a seguito di ricerche d’archivio dei paga-
menti effettuati dalla Camera Apostolica agli Angioini, a
partire dall’anno V di Clemente VII, a seguito dei debiti di
176.000 oncie dovute dal re Luigi per il censo del Regno per
22 anni, cio¢ dal 1382 al 1404 (Reg. Aven. 242, fol. 372-3).

17. Breve memoriale super mutuis seu debitis regis Ludo-
vici, ducis Andegaven. et eorum solutionibus; luglio 1404
(Reg. Aven. 325, fol. 307-8).

18. Secuntur solutionis facte per gentes Camere serenis-
simis principibus d. Ludovico, duci Andegaven. primo et
demum regi Sicilie et Jhrim. et domine Marie eius uxori
et regi  Ludovico eius filio et aliis eorum nominibus in
deductionem mutui CXXXV" franc., et admisse per nobi-
lem d. Johannem de Busse militem, d. Poncium Cayssi et
Thomam de Valerano, dicti regis consiliarios; luglio 1404
(Reg. Aven. 325, fol. 213-4).

19. Due fogli legati che appartenevano allo stesso quader-
no, le cui pagine interne sono scomparse; per questo mo-
tivo il 2° non € la continuazione del 1°, che non ¢ a sua
volta I'inizio di questo quaderno. Il primo fol. si riferisce
al rimborso di 135.000 franchi, tra 1377 ¢ 1385, e a certi-
ficazioni notarili degli anni 1404 e 1405; il secondo elen-
ca le riscossioni da parte degli ufficiali angioini dei frutti
dell’abbazia di Cruis, nella diocesi di Sisteron, tra il 1401 ¢
il 1403 (Instr. Misc. n° 5729).

20. Secuntur solutiones facte per gentes Camere Ap. ser.
princ. d. Ludovico, duci Andegav. primo et demum regi
Sicilie et Jher. et d. Marie, eius uxori, et regi Ludovico,
eius filio, et aliis eorum nominibus, in deductionem mutui
CXXXV" franc., facti per dictum d. regem Ludovicum, tunc
existente d. Andegaven., fe. re. d. Gregorio XI° et Clementi
VII® et admisse per hon. et circumspectos viros, nobilem
d. Johannem de Tusse (sic), militem, cambellanum, d. Pon-
cium Cayssi et Thomam de Vallerano, in leg. licenciatos,
dicti d. regis consiliarios, ac d. Johannem Ogares', cife-
rum, ambaxiatores dicti d. regis. Le particelle si estendo-
no su 4 fogli e riguardano gli anni dal 1378 al 1404 (Instr.
Misc. 3530).